АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                     Распоряжение
11.07.2018г.
                                          №  43                      х. Лихой

     Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Комиссаровского сельского поселения» за отчетный период 6 месяцев 2018 года
В соответствии с постановлением Администрации  Комиссаровского сельского поселения от 02.02.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Комиссаровского сельского  поселения и Методических рекомендаций», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Комиссаровского сельского поселения» за отчетный период 6 месяцев 2018 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах Комиссаровского сельского поселения, размещению на официальном сайте муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Скорову Н.В.
Глава Администрации Комиссаровского

сельского поселения                                                              Ковалев А.С.

Приложение

          к распоряжению Администрации

                                                                      Комиссаровского сельского поселения

                                                                             от 11.07.2018 № 43
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории Комиссаровского сельского поселения»

за отчетный период 6 месяцев 2018 года.

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации

	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

	предусмотрено муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	    1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	     8
	       9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Комиссаровского сельского поселения»

	          X
	X
	10,0
	10,0
	-
	-

	2
	Основное  мероприятие 1.1 «Благоустройство общественных территорий населенных пунктов Комиссаровского сельского поселения»
	Главный специалист  Моисеева И.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения А.С. Ковалев)
	В отчетный период мероприятие не проводилось.
	01.01.2018
	30.06.2018
	10,0
	10,0
	-
	-

	3
	Контрольное   событие муниципальной
программы 1.1
	Главный специалист  Моисеева И.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения А.С. Ковалев)
	повышение удовлетворенности населения Комиссаровского сельского поселения уровнем благоустроенности территории проживания
	Х
	30.06.2018
	10,0
	10,0
	-
	-

	4
	Подпрограмма 2 «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Комиссаровского сельского поселения»

	X
	Х
	-
	-
	-
	-

	5
	Основное  мероприятие 2.1 «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Комиссаровского сельского поселения»
	Главный специалист  Моисеева И.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения А.С. Ковалев)
	В отчетный период мероприятие не проводилось.
	01.01.2018
	30.06.2018
	-
	-
	-
	-

	6
	Контрольное   событие муниципальной
программы 2.1
	Главный специалист  Моисеева И.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения А.С. Ковалев)
	повышение удовлетворенности населения Комиссаровского сельского поселения уровнем благоустроенности территории проживания
	Х
	30.06.2018
	-
	-
	-
	-

	7
	ИТОГО по муниципальной программе
	Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения А.С. Ковалев
	X
	X
	X
	10,0
	10,0
	-
	-

	Главный специалист  Моисеева И.В. (глава Администрации Комиссаровского сельского поселения А.С. Ковалев)
	Х
	Х
	Х
	10,0
	10,0
	-
	-